
 

KUNST, spol. s r. o., Palackého 1906, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 581 699 999, GSM: +420 602 588 953 

Fax: +420 581 699 921 

kunst@kunst.cz, www.kunst.cz 

 

 
19815 Na001  strana  1 / 2 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 690 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 234642831/0100, IČO: 19010591, DIČ: CZ19010591 
  

 

 

     
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

VENCL - SERVIS, s.r.o. 
Ing. Jiří Vencl 
Albertova 1393 

       564 01 Žamberk 
 

 

     

     
Váš dopis / ze dne Naše značka Vyřizuje / Telefon V Hranicích dne 

 19815Na001 
Ing. Milan Beneš / 

00420 581 699 903 
7. 3. 2019 

 
 

Věc: Nabídka č. 19815, ČOV Žamberk – rekonstrukce vystrojení kruhové 

dosazovací nádrže  
 
Vážený pane Vencle,          
děkujeme za Vaši poptávku a v souladu s ní Vám předkládáme nabídku na rekonstrukci. 
 

1. Předmět nabídky     

       
Rekonstrukce 1ks vystrojení dosazovací nádrže kruhové KUNST DNK 10,5/5,6-0,5-
KS-OV-UDG 
Rekonstrukce 1ks sestává z: 

 Demontážní práce včetně zvedacích mechanizmů a lešení, 1kpl 
 Nový odtokový žlab 250x200x3mm, 1kpl 
 Nová jednostranná přepadová hrana 140x2mm, 1kpl 
 Nové konzoly žlabu, 1sd 
 Nová norná stěna 250x3mm, 1sd 
 Nový Stanfordský deflektor, 1sd 
 Nový odběr plovoucích nečistot, 1ks 
 Nové odtokové potrubí plovoucích nečistot, 1kpl 
 Spojovací a kotevní materiál, 1sd 
 Montážní práce včetně zvedacích mechanizmů a lešení, 1kpl 

 
Materiálové provedení: 
Nerez 1.4301 
 
Předmětem nabídky není: 
Stavební práce, zhotovení prostupů, těsnění prostupů, přívod silové energie, 
vyčerpání a vyčištění nádrže 
 

                

2. Cena    

 

Rekonstrukce ............................  496 300,-Kč / 1ks 

 
Ceny jsou stanoveny v cenové úrovni březen 2019. 

            Ceny jsou bez DPH.                                                     

file://///SERVER/Dokumenty/Osobní/KOPECKY/Grafika%20titulů/návrhy/kunst@kunst.cz
file://///SERVER/Dokumenty/Osobní/KOPECKY/Grafika%20titulů/návrhy/www.kunst.cz


 

KUNST, spol. s r. o., Palackého 1906, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 581 699 999, GSM: +420 602 588 953 

Fax: +420 581 699 921 

kunst@kunst.cz, www.kunst.cz 

 

 
19815 Na001  strana  2 / 2 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 690 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 234642831/0100, IČO: 19010591, DIČ: CZ19010591 
  

 

3. Dodací podmínky       
 
DAP ČOV Žamberk dle INCOTERMS 2010 

 

 

4. Dodací lhůta 

 

8 – 12 týdnů od podpisu smlouvy / obdržení objednávky 

 

 

5. Platební podmínky      
 

Budou dohodnuty před uzavřením smlouvy. 
 

 

6. Záruční doba 

 

24 měsíců od uvedení do provozu, nejdéle však 26 měsíců od dodání na stavbu 
 

 

7. Platnost nabídky      
  

Do 31. 5. 2019. 
 
 

8. Přílohy      
  

Nejsou. 
 

 
 

S přátelským pozdravem   
 

 
 
                 

                                                                             Ing. Milan Beneš 
                                                                                         manažer rozpočtů 

 

file://///SERVER/Dokumenty/Osobní/KOPECKY/Grafika%20titulů/návrhy/kunst@kunst.cz
file://///SERVER/Dokumenty/Osobní/KOPECKY/Grafika%20titulů/návrhy/www.kunst.cz

